Indicação nº 160⁄2009
Ementa: limpeza e roçadura do mato da beira da estrada entre o trecho oda ponte do curtume, passando
pelo pedágio municipal até a rotatória de acesso ao bairro castolira.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal,na  forma  regimental, solicitando a limpeza  e roçadura do mato
da beira da estrada entre trecho  da ponte  do curtume, passando  pelo pedágio municipal até a rotatória,
sendo área de jurisdição municipal.

Pindamonhangaba, 26 de outubro.

Vereador José Carlos Gomes - Cal.